Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, iniciando-se a partir de 30/09/2025, podendo ser
prorrogado nos termos do artigo 71 da Lei nº 13.303/2016.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1. O presente contrato terá o valor total estimado de R$128.149,90 (cento e vinte e oito mil cento e

quarenta e nove reais e noventa centavos), conforme discriminado na Cláusula Primeira.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, bem como diferencial de alíquota, encargos sociais,